
KONSULTĀCIJU LAIKI  

Māszinību un dzemdību aprūpes katedrā 

2025./2026. akadēmiskā g. PAVASARA SEMESTRĪ  

Konsultācijas tiek sniegtas attālinātā tiešsaistē Zoom/MS Teams platformā 

 

 Amats, vārds, uzvārds Nedēļas diena, laiks Obligāta iepriekšēja 

pieteikšanās e-pastā 

1.  Prof.  Inga Millere Pēc individuāla pieraksta inga.millere@rsu.lv 

2.  Doc. Gunta Bēta Pēc individuāla pieraksta gunta.beta@rsu.lv  

3.  Doc. Kristaps Circenis Pēc individuāla pieraksta kristaps.circenis@rsu.lv  

4.  Doc. Olga Juhņeviča Pēc individuāla pieraksta olga.juhnevica@rsu.lv  

5.  Doc. Rita Konstante Pēc individuāla pieraksta rita.konstante@rsu.lv 

6.  Doc. Agita Melbārde-Kelmere T. 15:30 - 17:00 (pēc iepriekšējā pieraksta) agita.melbarde-

kelmere@rsu.lv 

7.  Lekt. Ilze Ansule Pēc individuāla pieraksta ilze.ansule@rsu.lv 

8.  Lekt. Eva Cela Pēc individuāla pieraksta eva.cela@rsu.lv   

9.  Lekt. Ilona Zariņa Pēc individuāla pieraksta ilona.zarina@rsu.lv  

10.  Lekt.p.i. Lilija Antoņēviča P. 16:30 – 18:00 (pēc iepriekšēja pieraksta) lilija.antonevica@rsu.lv   

11.  Lekt.p.i. Lelde Atvara O. 15:00 – 16:00 (pēc iepriekšēja pieraksta) lelde.atvara@rsu.lv 

12.  Lekt.p.i. Līga Ēriksone Pēc individuāla pieraksta liga.eriksone@rsu.lv 

13.  Lekt.p.i.  Diāna Platace Pēc individuāla pieraksta diana.platace@rsu.lv  

14.  Asist.p.i. Valentīna Beļavska Pēc individuāla pieraksta valentina.belavska@rsu.lv 

15.  Asist.p.i. Dagnija Brutāne Pēc individuāla pieraksta dagnija.brutane@rsu.lv 

16.  Asist.p.i. Ieva Eigima P. 14:00-16:00 (pēc iepriekšēja pieraksta) ieva.eigima@rsu.lv  

17.  Asist.p.i. Signe Irša Pēc individuāla pieraksta signe.irsa@rsu.lv  

18.  Asist.p.i. Rigonda Kalna Pēc individuāla pieraksta rigonda.kalna@rsu.lv  



19.  Asist.p.i. Laila Laganovska Pēc individuāla pieraksta laila.laganovska@rsu.lv  

20.  Asist.p.i. Aiga Lasmane Pēc individuāla pieraksta aiga.lasmane@rsu.lv  

21.  Asist. p.i. Inguna Leite Pēc individuāla pieraksta inguna.leite@rsu.lv  

22.  Asist.p.i. Evija Melbārde P. 16:30-17:30 (pēc iepriekšējā pieraksta) evija.melbarde@rsu.lv   

23.  Asist.p.i. Ineta Raudova Pēc individuāla pieraksta ineta.raudova@rsu.lv  

24.  Asist.p.i. Jeļena Ričika Pēc individuāla pieraksta jelena.ricika@rsu.lv  

25.  Asist.p.i. Inita Stūre-Stūriņa Pēc individuāla pieraksta inita.sture-sturina@rsu.lv  

26.  Asist.p.i. Inta Višņevska T. 16:00 – 17:00 (pēc iepriekšēja pieraksta) inta.visnevska@rsu.lv 

27.  Asist.p.i. Jūlija Vahtina Pēc individuāla pieraksta julija.vahtina@rsu.lv  

28.  Asist.p.i. Anita Znotiņa T. 16:00 - 18:00 (pēc iepriekšēja pieraksta) anita.znotina@rsu.lv  

29.  Pasniedzējs (štata) Olga Cereļa-

Boltunova 

Pēc individuāla pieraksta olga.cerela-

boltunova@rsu.lv  

30.  Pasniedzējs (štata) Edīte Domaševa Pēc individuāla pieraksta edite.domaseva@rsu.lv  

31.  Pasniedzējs (štata) Signe Koritko Pēc individuāla pieraksta signe.koritko@rsu.lv  

32.  Pasniedzējs (štata) Maira Vīksna Pēc individuāla pieraksta maira.viksna@rsu.lv  

 


